
SPEED PEOPLE INVEST ApS

CVR-nr.: 35893156

Sønder Boulevard 88 4 th
1720 København V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/08/2024

Jacob Benjamin Ravn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPEED PEOPLE INVEST ApS
Sønder Boulevard 88 4 th
1720 København V

CVR-nr.: 35893156
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage anden passiv investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -494.271 mod DKK 661.262 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK -157.407.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-80.916	-91.425
Resultat af ordinær primær drift		-80.916	-91.425
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	663.580
Andre finansielle indtægter		0	114.009
Øvrige finansielle omkostninger		-413.355	-20.084
Ordinært resultat før skat		-494.271	666.080
Skat af årets resultat		0	-4.818
Årets resultat		-494.271	661.262
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-494.271	661.262
I alt		-494.271	661.262

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Likvide beholdninger		kr. 0	kr. 491.713
Omsætningsaktiver i alt		0	491.713
AKTIVER I ALT		0	491.713

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-207.407	286.864
Egenkapital i alt		-157.407	336.864
Gæld til banker		718	0
Skyldig selskabsskat		0	3.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.689	151.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.407	154.849
Gældsforpligtelser i alt		157.407	154.849
PASSIVER I ALT		0	491.713

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0